[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 декабря 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	630-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Главе Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»                            (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от                          11 сентября 2019 года № 664-па, 23 марта 2020 года № 166-па, 21 мая 2020 года                           № 285-па, 31 июля 2020 года № 445-пa, 18 июня 2021 года № 321-пa,  (далее – Совет) следующие изменения:
1.1.
   Ввести в состав Совета:
Шалымову Аллу Валентиновну, председателя ОО «Совет предпринимателей                        г. Арсеньева»;

Проскурину Светлану Сергеевну, члена президиума ОО «Совет предпринимателей г. Арсеньева».
1.2.    Вывести из состава Совета Пурину Елену Олеговну.

1.3. Заменить слова «председатель общественной организации «Совет предпринимателей г. Арсеньева» после слов «Баженов Сергей Валерьевич» словами «индивидуальный предприниматель».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа
     В.С. Пивень